ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа 2019 г.                            г. Ипатово                                            № 1217

О внесении изменений в порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 июня 2019 г. № 905 «Об утверждении порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральными законами от 01.05.2019 г. № 70-ФЗ «О внесении изменений в статьи 1 и 8 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», № 71 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 июня 2019 г. № 905, следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 подпункта 1) пункта 2 слова «100 (Ста)» заменить словами «300 (трехсот)»;
1.2. в абзаце 3 подпункта 1) пункта 2 слова «400 (четырехсот)» заменить словами «600 (шестисот)».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 7 рабочих дней со дня его вступления в силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие:
в части подпункта 1.1. пункта 1  с 01 июля 2019 г.;
в части подпункта 1.2. пункта 1 с 31 июля 2019 г.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко